
 
 

UCHWAŁA NR XX/111/25 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 10, ust. 2 pkt. 1, 2, art. 214 pkt. 1, art. 217 ust. 1, ust. 2, art. 233 pkt. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne roczne 
w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje celowe w 2025 roku”, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W § 7 uchwały budżetowej zmienia się brzmienie punktu 5 na następujące: 

„5) dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w wysokości 114 188,00 zł oraz wydatki związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w wysokości 123 188,00 zł, realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621).”. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 2968



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2968



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/111/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 595 000,00    0,00    595 000,00    

72095  Pozostała działalność 595 000,00    0,00    595 000,00    

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

128 680,30    -64 776,00    63 904,30    

  ORGAN 128 680,30    -64 776,00    63 904,30    

 2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 247,70    -14 219,00    14 028,70    

  ORGAN 28 247,70    -14 219,00    14 028,70    

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

359 219,70    64 776,00    423 995,70    

  ORGAN 359 219,70    64 776,00    423 995,70    

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

78 852,30    14 219,00    93 071,30    

 

  ORGAN 78 852,30    14 219,00    93 071,30    
752   Obrona narodowa 63 027,00    3 896 760,30    3 959 787,30    

75295  Pozostała działalność 0,00    3 896 760,30    3 896 760,30    

 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00    490 760,30    490 760,30    
  ORGAN 0,00    490 760,30    490 760,30    
 6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu 0,00    3 406 000,00    3 406 000,00    
 

  ORGAN 0,00    3 406 000,00    3 406 000,00    
Razem: 144 089 357,46    3 896 760,30    147 986 117,76    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2968



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/111/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 808 672,00    0,00    808 672,00    
72095  Pozostała działalność 808 672,00    0,00    808 672,00    

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 80 486,28    -33 619,00    46 867,28    
  STAROSTWO POWIATOWE 80 486,28    -33 619,00    46 867,28    
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 667,72    -7 379,00    10 288,72    
  STAROSTWO POWIATOWE 17 667,72    -7 379,00    10 288,72    
 4307 Zakup usług pozostałych 102 978,06    -20 647,00    82 331,06    
  STAROSTWO POWIATOWE 102 978,06    -20 647,00    82 331,06    
 4309 Zakup usług pozostałych 22 604,94    -4 533,00    18 071,94    
  STAROSTWO POWIATOWE 22 604,94    -4 533,00    18 071,94    
 4437 Różne opłaty i składki 0,00    5 043,00    5 043,00    
  STAROSTWO POWIATOWE 0,00    5 043,00    5 043,00    
 4439 Różne opłaty i składki 0,00    1 107,00    1 107,00    
  STAROSTWO POWIATOWE 0,00    1 107,00    1 107,00    

 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 258,00    -15 553,00    14 705,00    

  STAROSTWO POWIATOWE 30 258,00    -15 553,00    14 705,00    

 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 642,00    -3 414,00    3 228,00    

  STAROSTWO POWIATOWE 6 642,00    -3 414,00    3 228,00    
 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 449 388,70    64 776,00    514 164,70    

 

  STAROSTWO POWIATOWE 449 388,70    64 776,00    514 164,70    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2968



 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 646,30    14 219,00    112 865,30    
  STAROSTWO POWIATOWE 98 646,30    14 219,00    112 865,30    

752   Obrona narodowa 63 027,00    3 896 760,30    3 959 787,30    
75295  Pozostała działalność 0,00    3 896 760,30    3 896 760,30    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    299 760,30    299 760,30    

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ WE 
WŁOSZCZOWIE 0,00    276 000,00    276 000,00    

  STAROSTWO POWIATOWE 0,00    23 760,30    23 760,30    
 4270 Zakup usług remontowych 0,00    40 000,00    40 000,00    

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ WE 
WŁOSZCZOWIE 0,00    40 000,00    40 000,00    

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00    111 000,00    111 000,00    

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ WE 
WŁOSZCZOWIE 0,00    81 000,00    81 000,00    

  STAROSTWO POWIATOWE 0,00    30 000,00    30 000,00    

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00    40 000,00    40 000,00    

  STAROSTWO POWIATOWE 0,00    40 000,00    40 000,00    
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    2 806 000,00    2 806 000,00    

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ WE 
WŁOSZCZOWIE 0,00    2 000 000,00    2 000 000,00    

  STAROSTWO POWIATOWE 0,00    326 000,00    326 000,00    
  ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE WŁOSZCZOWIE 0,00    480 000,00    480 000,00    

 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00    600 000,00    600 000,00    

 

  STAROSTWO POWIATOWE 0,00    600 000,00    600 000,00    
Razem: 153 892 747,32    3 896 760,30    157 789 507,62    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2968



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/111/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+12+13) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 720 72095 Cyberbezpieczny Powiat Włoszczowski 222 970,00 181 642,00   142 946,00   
A.        
B.            
C.               

6 966,04 

31 729,96 
St. Pow. 

2. 730 73016 
Stypendia przyznawane przez Powiat 
Włoszczowski studentom kształcącym 
się na kierunku pielęgniarstwo - 
Zapewnienie zastępowalności 
pokoleniowej pielęgniarek 

18 000,00 9 000,00 9 000,00     
A.        
B.            
C.                

 
 St. Pow. 

3. 730 73016 
Stypendia przyznawane przez Powiat 
Włoszczowski studentom kształcącym 
się na kierunku lekarskim – Zapewnienie 
zastępowalności pokoleniowej lekarzy 

36 000,00 18 000,00 18 000,00     
A.        
B.            
C.                  St. Pow. 

4. 801 80195 ERASMUS + Nr 2024-1-PL01-KA121-
VET-000200311 248 450,62 248 450,62   198 760,51   

A.        
B.            
C.                

 

49 690,11 
ZS Nr 3 

5. 801 80195 Nowa jakość kształcenia branżowego w 
Technikum Nr 1 we Włoszczowie  1 302 996,50 1 143 776,00 124 196,85  619 224,68   

A.        
B.            
C.                

22 230,59 

378 123,88 
ZS Nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2968



6. 801 80195 Nowa jakość kształcenia branżowego w 
Technikum Nr 1 we Włoszczowie  300 059,21 262 386,61   113 532,41   

A.        
B.            
C.                

8 265,47 

140 588,73 
SP 

7. 801 80195 
Program kompleksowego wsparcia dla 
rodzin "Za życiem"  - Pomoc 
uczennicom w ciąży 

6 600,00 400,00      
A.        
B.            
C.                

400,00 
 ZS Nr 3 

8. 801 80195 

Program kompleksowego wsparcia dla 
rodzin "Za życiem"  - Wieloaspektowa i 
kompleksowa pomoc 
niepełnosprawnemu dziecku w okresie 
od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w 
szkole oraz jego rodzinie" 

605 649,00 129 910,00      

A.        
B.            
C.                

129 910,00 

 PPP 

9. 801 80195 PROJEKT ERASMUS + NR 2025-1-
PL01-KA121-VET-000308985 435 425,81       

A.        
B.            
C.                

 
 ZS Nr 3 

10. 852 85295 
Podziel się domem - Promowanie 
integracji społecznej osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym, w tym osób najbardziej 
potrzebujących i dzieci 

1 998 998,40 1 290 176,64 54 440,00  295 635,84   
A.        
B.            
C.                

94 983,90 

845 116,90 
PCPR 

   razem 5 175 149,54 3 283 741,87 205 636,85 0,00 1 370 099,44 0,00 0,00  262 756,00 1 445 249,58  
   wydatki majątkowe            

1. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1900T 
(stary numer 0248T) Gościencin-Silpia 
Mała na odcinku długości 6,3 - koszty 
przejęcia gruntów 

547 808,37 41 000,00 41 000,00     
A.        
B.            
C.                

 
 St. Pow. 

2. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1896T na odcinku od 
drogi powiatowej nr 1883T do 
miejscowości Czarnca" 

60 000,00 60 000,00 60 000,00     
A.       
B. 
C.   

 
ZDP 

3. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na odwodnienie drogi powiatowej nr 
1886T w miejscowości Wola 
Kuczkowska 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     
A.       
B. 
C.  

 
ZDP 

4. 700 70005 
Nabycie prawa użytkowania 
wieczystego działek PKP - Secemin ( 
wiadukt Bichniów)  

22 000,00 21 871,00 21 871,00     
A.       
B. 
C.  

 
St. Pow. 

5. 700 70005 
Nabycie prawa użytkowania 
wieczystego działek PKP - wiadukt 
Wałkonowy Dolne  

10 000,00 9 961,00 9 961,00     
A.       
B. 
C.   

 
St. Pow. 

6. 700 70005 
Nabycie prawa użytkowania 
wieczystego działek PKP - wiadukt 
Łachów  

7 000,00 5 550,00 5 550,00     
A.       
B. 
C.   

 
St. Pow. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2968



7. 720 72095 Cyberbezpieczny Powiat Włoszczowski 627 030,00 627 030,00   109 963,00   
A.       
B. 
C.  

93 071,30 

423 995,70 
St. Pow. 

8. 921 92120 
Wykonanie renowacji cokołu kościoła 
pw. Narodzenia Najświętszej Maryi 
Panny w Bebelnie wraz z odwodnieniem 

203 688,00 199 614,24      
A.       
B. 
C. 

199 614,24 
 

St. Pow. 

9. 921 92120 
Prace konserwatorskie i restauracyjne 
Ambony Kościoła pw. Wniebowzięcia 
N.M.P. w Olesznie 

405 942,75 397 823,90      
A.       
B. 
C. 

397 823,90 
 

St. Pow. 

10. 921 92120 
Restauracja barokowego ołtarza 
bocznego wraz z obrazem Matki Bożej 
Niepokalanie Poczętej oraz obrazem św. 
Jakuba Apostoła w Kościele parafialnym 
w Chlewicach 

501 000,00 490 980,00      
A.       
B. 
C.  

490 980,00 

 
St. Pow. 

11. 926 92601 Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej 
przy I LO we Włoszczowie - III etap 10 943 422,80 9 870 080,52 210 000,00     

A.        
B.            
C.               

9 660 080,52 
 St. Pow. 

razem 13 337 891,92 11 733 910,66 358 382,00 0,00 109 963,00 0,00 0,00  10 841 569,96 423 995,70  
Ogółem 18 513 041,46 15 017 652,53 564 018,85 0,00 1 480 062,44 0,00 0,00  11 104 325,96 1 869 245,28 x 
1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2968



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/111/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) dochody własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach     §9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania "Odwodnienie drogi 
powiatowej nr 1906T Kolonia Mrowina- 
Łapczyna Wola-Młynek" 

20 000,00 20 000,00    
A.       
B. 
C. 

 
 ZDP 

2. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania "Odwodnienie drogi 
powiatowej nr 1916T Brygidów-Stojewsko" 

10 000,00 10 000,00    
A.       
B. 
C. 

 
 ZDP 

3. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania "Odwodnienie drogi 
powiatowej nr 1910T Chotów-Krasocin" 

10 000,00 10 000,00    
A.       
B. 
C.   ZDP 

4. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896T 
Czarnca -Kąty od skrzyżowania z dr. woj. Nr 
786 do końca zabudowań w miejscowości Kąty 

47 000,00 47 000,00    
A.       
B. 
C.    ZDP 

5. 600 60014 
Przebudowa oraz rozbudowa odcinka 
kanalizacji deszczowej w pasie drogowym drogi 
powiatowej Nr 1896T i drogi woj. Nr 786 w 
miejscowości Czarnca 

150 000,00 150 000,00    
A.       
B. 
C.    ZDP 

6. 600 60014 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1882T w m. 
Żelisławice - budowa chodnika” 216 763,00 216 763,00  

 
 

A.       
B. 
C.    ZDP 

7. 600 60014 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1882T w m. 
Żelisławice - budowa wyniesionego przejścia 
dla pieszych” 

101 841,06 51 000,00  
 

 
A.       
B. 
C.  

50 841,06  ZDP 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2968



8. 600 60014 
Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych nr 
1911T oraz nr 1913T na odcinku o łącznej 
długości 571 mb w miejscowości Krasocin 

2 652 935,00 332 250,00  217 750,00  
A.       
B. 
C. 

1 552 935,00                            
550 000,00  ZDP 

9. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1911T (stary 
numer 0260T) Nowy Dwór-Ostrów-Czerwonka 
w miejscowości Nowy Dwór 

980 000,00 490 000,00    
A.       
B. 
C. 

490 000,00  ZDP 

10. 600 60014 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1896T na 
odcinku od drogi powiatowej nr 1883T do 
miejscowości Czarnca" 

265 650,00 265 650,00  
 

 
A.       
B. 
C.   ZDP 

11. 600 60014 Zakup zamiatarki drogowej do ciągnika  36 000,00 36 000,00  
 

 
A.       
B. 
C.   ZDP 

12. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1881T na 
odcinku o dł. 860 mb od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1186T do skrzyżowania z drogą 
gminną nr 397066T w miejscowości Wola 
Wiśniowa 

3 151 751,00 350 195,00 
 

  
A.       
B. 
C. 

2 801 556,00 
 ZDP 

13. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1187T w 
miejscowości Cieśle na odcinku od km 7+172 
do km 9+223 

9 519 514,00 108 310,00  653 692,00  
A.       
B. 
C. 

7 838 009,00                                
919 503,00 

 ZDP 

14. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1900T w 
miejscowości Gościencin na odcinku od km 
0+000 do km 1+699 

6 040 213,00 1 000 000,00  1 024 642,00  
A.       
B. 
C. 

4 015 571,00 
 ZDP 

15. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1889T 
Moskorzew - Dzierzgów na odcinku dł. 6177 
mb od km 0+990 do km 7+167 

11 773 242,00   837 916,00  
A.       
B. 
C. 

10 935 326,00  ZDP 

16. 600 60014 Zakup piły do cięcia gałęzi do wysięgnika 
WWT marki Pronar 35 000,00 35 000,00    

A.       
B. 
C.   ZDP 

17. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1885T w 
miejscowości Bałków 1 187 250,00   529 000,00  

A.       
B. 
C. 

658 250,00  ZDP 

18. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 
1442T ulica Przedborska we Włoszczowie 
poprzez budowę chodnika" 

2 000,00 2 000,00    
A.       
B. 
C.   ZDP 

19. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1442T ulica 
Przedborska we Włoszczowie poprzez budowę 
chodnika 

42 000,00 42 000,00    
A.       
B. 
C.   ZDP 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2968



20. 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1903T w zakresie budowy chodnika dla 
pieszych na ul. 1-go Maja w miejscowości 
Kluczewsko" 

90 000,00 45 000,00    
A.       
B. 
C. 

45 000,00  ZDP 

21. 600 60014 Odwodnienie drogi powiatowej nr 1886T 
w miejscowości Wola Kuczkowska 58 000,00 58 000,00    

A.       
B. 
C.   ZDP 

22. 710 71012 
Zakup pomiarowego sprzętu geodezyjnego pod 
nazwą Zestaw GNSS z odbiornikiem, 
kontrolerem i oprogramowaniem. 

30 000,00 30 000,00  
 

 
A.       
B. 
C.    St.Pow. 

23. 750 75020  Monitoring placu ZDP 15 000,00 15 000,00    
A.       
B. 
C.   

 
ZDP 

24. 750 75020 Modernizacja łazienki na parterze w budynku 
ZDP 32 000,00 32 000,00    

A.       
B. 
C.  

 
ZDP 

25. 750 75020 
Modernizacja budynku gospodarczego - wiata 
ZDP- uszczelnienie dachu poprzez wymianę 
pokrycia dachowego  

46 000,00 46 000,00    
A.       
B. 
C.  

 
ZDP 

26. 750 75020 Zakup samochodu osobowego na potrzeby 
Starostwa Powiatowego we Włoszczowie 240 000,00 240 000,00    

A.       
B. 
C.  

 
St.Pow. 

27. 752 75295 Zakup koparko-ładowarki z osprzętem  480 000,00      
A.       
B. 
C. 

480 000,00   
ZDP 

28. 752 75295 Zakup agregatu prądotwórczego stacjonarnego 120 000,00      
A.       
B. 
C. 

120 000,00   
St.Pow. 

29. 752 75295 Zakup agregatu prądotwórczego mobilnego 160 000,00      
A.       
B. 
C. 

160 000,00   
St.Pow. 

30. 752 75295 Zakup drona z kamerą termowizyjną 46 000,00     
A.       
B. 
C. 

46 000,00  
St.Pow. 

31. 752 75295 Zakup ciężkiego samochodu gaśniczego GCBA 
5m3 dla KP PSP Włoszczowa 2 000 000,00     

A.       
B. 
C. 

2 000 000,00  
KP PSP 

32. 754 75411 Zakup łodzi z wyposażeniem wraz z przyczepką 
do transportu łodzi dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie 

35 000,00 35 000,00    
A.       
B. 
C.  

 
KP PSP 

33. 754 75411 
Zakup samochodu specjalnego operacyjnego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej we Włoszczowie 

95 000,00 95 000,00    
A.       
B. 
C.  

 
KP PSP 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2968



34. 754 75421 Zakup agregatu prądotwórczego do Starostwa 
Powiatowego we Włoszczowie 120 000,00 120 000,00    

A.       
B. 
C.  

 
St.Pow. 

35. 801 80195 

Adaptacja i modernizacja obiektów szkolnych 
na potrzeby praktycznej nauki zawodu wraz z 
niezbędnym wyposażeniem i pomocami 
dydaktycznymi gwarantującymi wysoką jakość 
kształcenia zawodowego w ZS Nr 2 i ZS Nr 3 
we Włoszczowie 

1 471 370,52 262 687,13    
A.       
B. 
C. 

 1 208 683,39 

St.Pow. 

36. 801 80120 
Wykonanie sieci komputerowej w budynku 
szkoły I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. 
Władysława Sikorskiego we Włoszczowie 

109 000,00 109 000,00    
A.       
B. 
C.   

ILO 

37. 801 80195 
Wykonanie parkingu i opaski wokół budynku 
przy Zespole Szkół             Nr 2 im. Hetmana 
Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie 

75 000,00 75 000,00    
A.       
B. 
C.   

ZS Nr 2 

38. 801 80195 
Urządzenie terenów zielonych przy 
wielofunkcyjnej hali sportowej przy I Liceum 
Ogólnokształcącym im. gen. Władysława 
Sikorskiego we Włoszczowie 

132 840,00 132 840,00    
A.       
B. 
C.   

ILO 

39. 900 90005 
Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem 
instalacji fotowoltaicznej dla Internatu w 
Zespole Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana 
Czarnieckiego we Włoszczowie 

84 400,90 84 400,90    
A.       
B. 
C.   ZS Nr 2 

40. 900 90005 
Termomodernizacja stropodachu z przebudową 
ogniomurów na budynku Internatu przy Zespole 
Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we 
Włoszczowie 

0,00 0,00    
A.       
B. 
C.    ZS Nr 3 

41. 900 90005 
Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
wymianę stolarki okiennej w budynku Internatu 
przy Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica 
we Włoszczowie 

90 000,00 90 000,00    
A.       
B. 
C.    ZS Nr 3 

42. 926 92601 
Budowa Wielofunkcyjnej hali sportowej przy I 
LO we Włoszczowie etap IV - Budowa 
przyszkolnej zewnętrznej infrastruktury 
sportowej 

5 431 418,00 2 431 418,00    
A.       
B. 
C. 

3 000 000,00 
 St.Pow. 

43. 926 92601 
Wykonanie pokrycia dachu na obiekcie hali 
sportowej przy I LO we Włoszczowie w ramach 
naprawy gwarancyjnej 

1 643 000,00 1 643 000,00    
A.       
B. 
C. 

 
 St.Pow. 

Ogółem 48 845 188,48 8 710 514,03 0,00 3 263 000,00 0,00  35 662 991,06 1 208 683,39 x 
1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2968



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/111/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 W złotych 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 826 640,00 

1. 752 75295 6220 
Dotacja na zakup analizatora troponin, analizatora parametrów krytycznych, kardiomonitorów współpracujących z 
aparatem do znieczulenia PRIMUS - 2szt., urządzenia do szybkiej diagnostyki i zabiegów operacyjnych (wieża 
laparoskopowa) w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 ZOZ Włoszczowa 600 000,00 

2. 852 85295 2710 Dofinansowanie na realizację zadań własnych z zakresu pomocy społecznej - dożywiania Gmina Włoszczowa 19 000,00 
3. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Kluczewsko 10 500,00 
4. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Krasocin 90 000,00 
5. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Moskorzew 9 000,00 
6. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Radków 22 599,00 
7. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Secemin 13 041,00 
8. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Włoszczowa 22 500,00 
9. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki powiatowej  Gmina Włoszczowa 40 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 451 555,31 
1. 600 60004 2830 Dotacja w zakresie wyrównywania straty z tytułu utraconych przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych 

uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym 
Operator publicznego transportu 
zbiorowego 1 000,00 

2. 755 75515 2360 Prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej Organizacja wybrana w drodze 
konkursu 71 050,56 

3. 801 80195 2007 Nowa jakość kształcenia branżowego w Technikum Nr 1 we Włoszczowie Project Hub Sp. z o.o. 247 817,00 
4. 801 80195 2009 Nowa jakość kształcenia branżowego w Technikum Nr 1 we Włoszczowie Project Hub Sp. z o.o. 14 569,61 
5. 921 92120 2720 Konserwacja i restauracja kościoła parafialnego p.w. Św. Wawrzyńca w Kluczewsku w zakresie robót fasady 

frontowej 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 
Wawrzyńca w Kluczewsku 28 700,00 

6. 921 92120 6570 Wykonanie renowacji cokołu kościoła pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Bebelnie wraz z odwodnieniem Parafia Rzymskokatolicka NMP w 
Bebelnie 199 614,24 

7. 921 92120 6570 Restauracja barokowego ołtarza bocznego wraz z obrazem Matki Bożej Niepokalanie Poczętej oraz obrazem św. 
Jakuba Apostoła w Kościele parafialnym w Chlewicach 

Parafia Rzymskokatolicka Św. Jakuba 
Apostoła w Chlewicach 490 980,00 

8. 921 92120 6570 Prace konserwatorskie i restauracyjne Ambony Kościoła pw. Wniebowzięcia N.M.P. w Olesznie Parafia Rzymskokatolicka p.w.  
Wniebowzięcia N.M.P. w Olesznie 397 823,90 

Ogółem  2 278 195,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2968


	UCHWAŁA NR XX/111/25 RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-09-12T11:38:38+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




